ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Independência, nº 374, Centro, Santana da Boa Vista/RS, CEP 96.590-000
Telefone: (53) 3258-1350 – Site: www.santanadaboavista.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 11/2020 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE SANTANA DA BOA VISTA/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2019,
regido pelo Edital n° 01/2019, de 21 de outubro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o
que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às notas preliminares da prova teórico-objetiva
poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br, a partir das 18 (dezoito) horas.

Santana da Boa Vista/RS, 03 de fevereiro de 2020.

Arilton de Oliveira Freitas,
Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTANA DA BOA VISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Independência, nº 374, Centro, Santana da Boa Vista/RS, CEP 96.590-000
Telefone: (53) 3258-1350 – Site: www.santanadaboavista.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva

Agente de Endemias

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática Legislação

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Ausente 1424352 Alexandre Pereira Giusti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1425523 Andrea Cacildo Ferreira 15,00 4,00 2,00 5,00 12,00 38,00

Ausente 1425080 Arildo Jesus Da Rosa Melo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1395997 Bolivar Teixeira De Teixeira 12,50 6,00 8,00 7,50 18,00 52,00

Reprovado 1425063 Carla Mara Vargas Dos Santos 5,00 0,00 4,00 7,50 6,00 22,50

Reprovado 1424999 Christian Freitas De Freitas 7,50 0,00 2,00 10,00 9,00 28,50

Reprovado 1425575 Cleiciane Nunes Ribeiro 7,50 4,00 0,00 7,50 9,00 28,00

Reprovado 1425449 Deiver Barbosa De Oliveira 7,50 2,00 6,00 10,00 15,00 40,50

Reprovado 1421399 Graziella Fuculo Guterres 7,50 2,00 8,00 10,00 9,00 36,50

Reprovado 1414593 Josiele Alves Barbosa 17,50 8,00 4,00 15,00 12,00 56,50

Reprovado 1425551 Julio Cesar Machado De Moraes 12,50 4,00 4,00 12,50 6,00 39,00

Reprovado 1429722 Leticia Marques Ferreira 7,50 2,00 2,00 5,00 9,00 25,50

Aprovado 1424553 Loriane Lafuente Dos Santos 7,50 2,00 4,00 10,00 27,00 50,50

Aprovado 1428915 Luana Da Silva Bragamonte 17,50 4,00 6,00 17,50 15,00 60,00

Aprovado 1424988 Maisa Simoes Pires Da Silva Krusser 15,00 4,00 6,00 15,00 18,00 58,00

Reprovado 1425874 Manoel Jose Fagundes Da Silva 5,00 2,00 4,00 7,50 12,00 30,50

Reprovado 1425444 Senomar Garcia Da Rosa 15,00 4,00 10,00 17,50 9,00 55,50

Reprovado 1425485 Sergio Luis Da Silva Carvalho 12,50 4,00 6,00 7,50 9,00 39,00